_

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

REQUERIMENTO.N° -iÇ /2022

AUTOR: VER. SILVIO TOLFO TONDO _PP

Requer o envio de Votos de
Profundo Pesar aos familiares da
Sra. Rosa Maria Teixeira de
Oliveira.

Senhor Presidente:

Senhores Vereadores:

O Vereador abaixo firmado, membro efetivo desta Colenda Casa das Leis
após tramitação, e, em conformidade com o que determina o Regimento Interno, requer
envio de Votos de Profundo Pesar aos familiares da Srà. Rosa Maria Teixeira de
Oliveira, ocorrido em 02/05/2022.

Transmita-se .á família consternada todo apoio e solidariedade, pela perda
irreparável perda dessa cidadã que deixou um exemplo de vida terrena a seus familiares
e amigos.

SALAS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOEL DE LIMA E SILVA,
03 de maio de 2022.

'II]

1 V4O2/3/O2Ot
ira t1u&cipal de VeredoreS 	4
SSSSORIA DE PLENÁRIO

PROTOCOLO

Horário: (O h5, mm
Entrega: () má

correio
Rua Barão de Çaçapava, 621 - CEP 96.570-000 - Caçapava do Sul - RS

-Emeil: iv@ettondo@hotmaiI.com  - Fone: (55) 3281-2044 12428
Internet: www.camaracacapava.rs.gov.br